

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Ey Müslüman Ülkelerin Başındaki Yöneticiler: Hâlâ Aklınızı Kullanmayacak mısınız?!

Haber:

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş: "Uluslararası mahkemelerde yargılanan bir katliamcıyı ayakta alkışlayan topluluk, bu katliamların ortağıdır. Yazıklar olsun size." (Fetih Medya, 25/07/2024)

Yorum:

Yahudi varlığının 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de düzenlediği ve binlerce insanı katlettiği saldırılar devam ederken Yahudi varlığının Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD Kongresi liderlerinin daveti üzerine Kongre'deki ortak oturuma katıldı. Netanyahu, Kongre'deki ortak oturumda yaklaşık 1 saat süren konuşma yaptı. Netanyahu'nun, konuşması boyunca her cümlesinin sonunda ABD Kongresi üyeleri tarafından ayakta uzun uzun alkışlandı.

Gazze katliamının baş aktörünün Amerika olduğu tüm dünya tarafından bilinmekle birlikte, Amerikan Kongresi'nin Netanyahu'ya karşı göstermiş bu tavır, bu hakikati iyice tescillemiş oldu. Amerika'nın bu tavrı üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş'un yapmış olduğu açıklama, elbette kayda değer bir açıklamadır. Ancak Numan Kurtulmuş'un bu açıklaması, Meclis Başkanı olduğu hükümetinin fiilleriyle örtüşen bir açıklama mıdır? Zira Türkiye devleti, Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik başlattığı katliamın başlangıcından itibaren yaklaşık altı ay boyunca demir çelik malzemeleri ve gıda başta olmak üzere Yahudi varlığına birçok tedarikte bulunmadı mı? Peki Numan Kurtulmuş, neden o zaman diliminde Türkiye devletinin bu eylemine bir tepki göstermedi? Neden Yahudi varlığının bu katliamı durdurması için Türkiye devletini muhasebe etmedi? Neden mazlum ve mustazaf Gazze halkının kurtarılması için orduların harekete geçmesi gerektiğini söylemedi? Yoksa onun bu açıklaması da, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı gibi Müslüman Türkiye halkını sakinleştirmeye yönelik içi boş bir açıklama mıdır? Zira Amerika'nın Gazze katliamını desteklediğini tüm dünya, hatta altı yaşındaki çocuklar bile biliyor! O halde Numan Kurtulmuş'un tepkisi Amerika'ya değil de, başta Türkiye olmak üzere Gazze katliamına sessiz kalan Müslüman ülkelerin yöneticilerine yönelik olması gerekmez miydi?

Bu yüzden diyoruz ki: Numan Kurtulmuş, şayet Amerika'ya yönelik açıklamalarında ciddiye, o zaman gerçek tepki olarak şunları söylemelidir;

1- Başta Türkiye olmak üzere tüm dünyadaki Müslümanların başındaki yöneticilerin Amerika ile olan ilişkilerini kesmeye davet etmelidir.

2- Tüm Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilere, Gazze'nin kurtuluşunun sadece orduların harekete geçmesiyle gerçekleşeceğini söylemelidir.

3- Gazze katliamının durdurulması için can atan, neredeyse kalpleri yerinden fırlayacakmış gibi olan ve bunun için gece gündüz eylem veya gösteriler gerçekleştiren tüm Müslümanlara, hükümetlerine baskı yapmaları için hükümetlerinin saraylarına ve ordu karargahlarına akın etmeleri gerektiğini söylemelidir.

4- Son olarak ve en önemlisi de, hem Gazze'deki hem de işgal altındaki tüm İslam coğrafyasındaki mazlum Müslümanların kurtuluşu için tek çözüm olan Raşidi Hilafet Devleti'nin kurulmasına davet etmelidir. Aksi takdirde Numan Kurtulmuş'un yaptığı açıklamanın ne Allah katında ne de Müslümanlar nezdinde hiçbir değeri olmayacak. Hatta Allah'ın öfkesine maruz kalacaktır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: لَمْ تَقُولُونَ مَا لَا تَفْعَلُونَ * كَبُرَ مَقْتًا عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ **“Yapmayacağınız şeyleri niçin söylüyorsunuz? Yapmayacağınız şeyleri söylemeniz, Allah katında büyük bir nefretle karşılanır.”** [Saff 2-3] Nitekim bir şair de şöyle demiştir: Aynısını işlerken men etme bir günahın *** Şayet böyle yaparsan, büyük bir utançtır senin için!

Sonuç olarak tüm Müslümanların başındaki yöneticilere diyoruz ki: Amerikan Kongresi'nin katil Netanyahu'yu sanki bir kahraman gibi ayakta alkışladıklarını gördüğümüz halde; hâlâ aklınızı kullanmayacak mısınız?

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ramazan Ebu Furkan